

کار سخت پرسپولیس برای

فرار از محرومیت

۱۵میلیارد

در ۴۵روز فراهم شود

پرسپولیس باید در ۴۵ روز ۱۵میلیارد به بودیمیر پرداخت کند وگرنه از سه پنجره نقل وانتقالاتی محروم خواهد شد. این خلاصه همان چیزی است که بعدازظهر دیروز در سایت رسمی پرسپولیس درباره تأیید حکم مهاجم سابق سرخ‌ها منتشر شد.

بعد از شکایت ماریو بودیمیر از پرسپولیس، این پرونده به دادگاه حکمتیت ورزش (CAS) رفت طبق اعلام دادگاه CAS، این پرونده از روند دادرسی خارج شده و با این حساب آخرین رأی دفتر حل اختلاف فیفا به‌عنوان رأی نهایی مورد قبول واقع می‌شود. در این رأی آمده بود باشگاه پرسپولیس باید ۴۷۵هزار یورو به علاوه ۵درصد سود سالیانه به حساب این بازیکن پرداخت کند که در صورت عدم پرداخت مطالبات بودیمیر ظرف مدت معین، سه پنجره نقل وانتقالاتی پرسپولیس بسته خواهد شد و بعد از پرداخت پول، این محرومیت از بین می‌رود. همچنین بعد از محرومیت از سه پنجره نقل وانتقالاتی و در صورتی که عدم پرداخت پول ادامه یابد، پرونده به کمیته انضباطی ارجاع داده خواهد شد. باشگاه پرسپولیس اعلام کرده برای این منظور کمتر از دو ماه دیگر فرصت دارد اما گفته می‌شود مهلت دقیق پرداخت پول بودیمیر ۴۵ روز است وگرنه باشگاه محروم می‌شود. با احتساب قیمت فعلی یورو که حدود ۳۱۷۵ هزار تومان است، جریمه باشگاه چیزی بالغ بر ۱۵میلیارد تومان می‌شود که البته جریمه سالیانه هم شاملش خواهد شد. بودیمیر، مهاجم کرواتی، ب‌کمیته بود که در دوران مدیریت ایرج عرب به خدمت پرسپولیس درآمد و در طول نیم‌فصل دوم لیگ یووبی پیسته شد در حالی که دستمزد این بازیکن در کنترولش ماهانه حدود ۲هزار یورو بوده است! بذتر اینکه مطالبات این بازیکن پرداخت نشد تا او به فیفا شکایت کند. حالا که حکم بودیمیر توسط دادگاه عالی ورزش تأیید شده باید به ایرج عرب بابت شاهکاری که در عقد قرارداد با این مهاجم به خرج دادند تیرگی گفت‌والته باید از او پرسید چطور به چنین قرارداد عجیبی تن داده است. حالا مدیریت باشگاه پرسپولیس با چالش فراهم کردن ۱۵میلیارد تومان طی ۶ هفته مواجه شده که کار بسیار دشواری است.

خبر

مدال یحیی برگردن سامی



یحیی گل محمدی دیروز به دیدار خانواده مرحوم بهروز خورشیدیان، هوادار فقید پرسپولیس در یاسوج رفت.

خورشیدیان پس از شکست پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان مقابل اولسان از شدت ناراحتی دچار سکه شد و درگذشت. یحیی گل‌محمدی که در فضای مجازی و مصاحبه‌هایش نسبت به این اتفاق واکنش نشان داده بود دیروز با همراهی تعدادی از کارمندان باشگاه به دیدار این خانواده یاسوجی رفت و پیراهن امضا شده توسط اعضای تیم ومدال نقره آسیایی خود را به سامی، فرزند سه ساله آن مرحوم اهدا کرد. گل محمدی خطاب به خانواده خورشیدیان گفت: «قهرمان نشدن ما خود یک درد داشت و خسارت هوادار پرسپولیس دردناک‌تر از قهرمان نشدن ما بود. نمی‌دانم به چه زبانی به شما تسلیت بگویم و امیدوارم جواب این همه عشق و علاقه را در زمین بدهیم.»

شایعه جذب رضاییان

برخی رسانه‌های داخلی از علاقه پرسپولیس نسبت به جذب رامین رضاییان نوشته‌اند در حالی که کادر فنی پرسپولیس هیچ موضعی در این خصوص نداشته‌اند. همچنین روزنامه الوطن قطر هم به استناد سایت‌ها و رسانه‌های ایرانی این خبر را بازتاب داده که پرسپولیس به جذب رامین علاقه‌مند است. این رسانه نوشته با توجه به حضور الدحیل در جام باشگاه‌های جهان هنوز موضع این باشگاه در قبال رضاییان مشخص نیست. طی یکی دو روز گذشته گفته شد الدحیل، رضاییان را در لیست فروش گذاشته و مبلغ رضایت‌نامه ۷۰۰ هزار دلار است.

جباری: از حرف‌های سرمربی نساجی و برگزاری بازی واقعا تعجب کردم

رمضانی، مهدیخانی و عبدی باید طارمی دیگری شوند

مصاحبه

ناصر قراقرلو



رضا جباری، هافبک تهاجمی سابق پرسپولیس در گفت‌وگو با ایران ورزشی برگزاری بازی در شرایط سخت آب‌وهوایی حاکم بر شهر قاشمشهر در روز بازی نساجی-پرسپولیس را اشتباه می‌داند.

جباری در خصوص بازی دوتیم و همه موارد ریزود رشت پرسپولیس نقطه نظراتش را مطرح کرده که در ادامه می‌خوانید.

بازی نساجی-پرسپولیس در شرایط جوی و زمین بد برگزار شد؛ در این خصوص چه نظری دارید؟

من اگر جای مسئولان برگزارکننده بازی بودم اصلا اجازه برگزاری بازی را نمی‌دادم و فکر می‌کنم اگر هر جای دیگر دنیا هم بود در آن شرایط زمین و بارندگی شدیدی که وجود داشت اجازه بازی داده نمی‌شد.

چون قدرت اجرایی ندارد. یعنی از بالا نظروبقیه مسئولان بازی باید برگزار شود و داور هم اطاعت می‌کند این کار یعنی برگزاری بازی در آن زمین و با آن شرایط آب‌وهوایی بسیار خطرناک است چون بازیکنان ابزار اصلی بازی فوتبال است واگر بازیکنان صدمه ببینند فوتبال آسیب خواهد دید به همین دلیل من خیلی تعجب می‌کنم در آن شرایط آب‌وهوایی بازی برگزار شد و مسئولان

سید جلال حسینی در قاشمشهر و زمین عجیب و غریب و مملو از آب شهید وطنی یکی از خوب‌های پرسپولیس بود؛ همانطور که در فینال آسیا نمایشی تحسین برانگیز ارائه داد و می‌توان او را یکی از سه بازیکن برتر تیمش در آن نبرد نامید. سید جلال در روزهای اوج شجاع و کتغانی و در بازی‌های فشرده لیگ قهرمانان آسیا که در دوحه برگزار می‌شد مثل بیشتر مقاطع فصل قبل تیمک‌تشین شده بود. از یک سو درخشش شجاع و کتغانی و از سوی دیگر فشار بازی‌های باعث شد کادر فنی فقط برای دقایقی کوتاه از سید جلال استفاده کنند. در عین حال همان زمان تصور می‌شد از آنجایی که حسینی سال‌های پایان دوران حرفه‌ای‌اش را می‌گذراند، دیگر آن صلابت و اقتدار سال‌های گذشته را ندارد و طبیعتا کیفیت فنی‌اش به‌مراتب نسبت به فصول قبلی افت کرده است. وقتی شجاع از پرسپولیس رفت نگرانی در خصوص میانه خط دفاع پرسپولیس فوق‌العاده زیاد شد. از یک سو کمبود بازیکن و از سوی دیگر سن و سال بالای سید جلال در آستانه فینال لیگ قهرمانان و شروع فصل تازه نگران‌کننده به نظر می‌رسید و اینگونه شد که جذب یک مدافع میانی سطح بالا در دستور کار باشگاه قرار گرفت، اما تمام تلاش‌های کادر فنی و باشگاه برای جذب مدافع به نتیجه نرسید تا محمد انصاری مصدوم به‌عنوان بک‌آپ این پست در تیم حفظ شود.

در عین حال پرسپولیس فصل تازه لیگ را با زوج سید جلال- کتغانی شروع کرد و با همین زوج هم به فینال آسیا رفت و عجیب اینکه جدایی شجاع چندان با صلابت سرخ‌ها نداشت.

هم به چشم نیامد چرا که سید جلال با عنصر تجربه و مراقت از خود موفق شد در این دوماه سخت از کادر فنی، کارشناسان و هواداران پرسپولیس نمره قبولی بگیرد. بازی با نساجی پنجمین بازی کامل سید جلال در این فصل لیگ بود و حالا او با احتساب فینال لیگ قهرمانان آسیا شش بازی سنگین را پشت سر گذاشته و بدون اینکه مصدومیتی سرافش بیابد بالاترین و بهترین عملکرد را ارائه داده است. دیروز سایت رسمی باشگاه پرسپولیس آمار بازی فینال او را اعلام کرد تا نمایش خوب کاپیتان سرخ‌ها با این فکت‌های آماری به چشم بیاید؛ او آمار ۴۹ پاس با دقت ۸۹/۸ درصدی، ۷ نبرد موفق، ۳ دفع توپ و ۲ تکل را به نام خود ثبت کرد و پرسپولیس تنها دوبرار از روی نقطه پنالتی گل خورد که در شکل گرفتن آنها مدافعان میانی هیچ نقشی نداشتند.

سید جلال که حالا با ۶۱ بازی در لیگ قهرمانان آسیا با سابقه‌ترین

بازیکن ایرانی این رقابت‌ها هم شناخته می‌شود در بازی با نساجی هم یکی از بهترین‌های تیمش بود و صحنه دفع توپ او با صورت و نجات دادن دروازه تیمش بعد از اشتباه شیری در پاس به عقب و سو حامد لک، در فضای مجازی وایرال شد و پارد دیگر هواداران پرسپولیس به کاپیتان محبوب‌شان بالیدند.

سایت رسمی پرسپولیس با اعلام اینکه در دیدار با نساجی سید جلال به رکورد ۲۰۶ بازی برای این تیم رسید لقب «تمام‌شنشی» را برآورده شماره ۴ با صلابت سرخ‌ها دانست.

زمانی که

مهدی طارمی به پرسپولیس آمد سوپر استار نبود اما کم‌کم رشد خیلی زیادی پیدا کرد؛ همین اتفاق می‌تواند برای

این امر اصلا زینده فوتبال ما نیست. برای پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

برای پرسپولیس همه بازی‌ها شرایط برابری دارد چون همه تیم‌ها مقابل قهرمان چند دوره اخیر با تمام قوا و با همه انگیزه حاضر می‌شوند و همه مربیان می‌خواهند مقابل پرسپولیس بهترین روش از تیم‌شان را ارائه دهند، اما من خیلی امیدوارم در روز نگاه آزادی، پرسپولیس از سد تیم ذوب‌آهن بگذرد.

در بازی پرسپولیس مقابل نساجی انگیزه بسیار بالایی در بین بازیکنان پرسپولیس در آن شرایط خیلی سخت برای جبران نتیجه بازی فینال دیدم که بازیکنان هر چه در توان داشتند در طبق اخلاص گذاشتند و خرج کردند و انگیزه‌شان فقط جبران شکست فینال بود و همین با همه وجود کار کردن بازیکنان هم پرسپولیس تا نیم فصل دارد و از گرفتن بازیکن محروم است چه نظری دارید؟

عیبی محروم است و ما دو مدافع میانی خیلی خوب بیشتر نداریم، یعنی اگر خدایی ناکرده کتغانی را دکان یا سید جلال آسیب ببیند بازیکن جایگزین مناسب نداریم و در طرف مقابل بهترین مهاجم تیم‌مان هم محروم است، اما من مثبت به قضیه نگاه می‌کنم و معتقدم بازیکنان جایگزین باید بهترین عملکرد را داشته باشند و کادر فنی هم از موجودی‌اش باید بهترین کارایی را بگیرد که قطعاً همینطور هست.

سید جلال مثل فینال آسیا در قاشمشهر هم درخشید

کاپیتان علیه تمام پیش‌بینی‌ها

طبق آمار سایت یازده، سید جلال با نمره ۷/۲ چهارمین بازیکن برتر تیمش در دیدار دشوار مقابل نساجی لقب گرفت. او در این بازی ۴ تکل موفق، دو بار قطع توپ، دو بار دفع توپ، یک بار نجات دروازه و یک نبرد هوایی موفق داشت و در حالی که ۵۵ پاس داشت ۸۵ درصد پاس‌هایش هم سالم بود. بر فخرانترین بازیکن تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران که یک ماه دیگر ۳۹ سالگی را پشت سر خواهد گذاشت بانمایش‌اش اخیر خود تیمش پیش‌بینی‌هایی که درباره‌اش شده بود را کنار زد و نشان داد با حساسیت روی تغذیه و استراحتش همچنان سرحال است و یحیی می‌تواند در راه قهرمانی پنجم روی او و توانایی‌هایش حساب باز کرد و بسیاری تصور می‌کردند یحیی مثل مهدی مهدوی‌کیا اقدر به سید جلال بازی نمی‌دهد که او خودش از پرسپولیس و فوتبال حراحتی می‌کند و جایش را به یک بازیکن جوان می‌دهد، اما سید جلال فعلا تمام این پیش‌بینی‌ها را نشن

در بازی با نفت مسجد سلیمان و در خانه حریف هم باران شدیدی باریدن گرفت و از آنجایی که چمن ورزشگاه این شهر نامساعد بود کار را برای پرسپولیس فوق‌العاده دشوار کرد و آن بازی هم در شرایط طبیعی برگزار نشد.

در بازی پنجم مقابل نساجی هم که همه دیدند چمن مصنوعی و شبه موکت ورزشگاه

پرسپولیس به‌عنوان مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، پرافتخارترین تیم این رقابت‌ها و تیمی که چهار بار متوالی قهرمان شده، با وجود تمام کاستی‌ها و مشکلاتش با هدف قهرمانی پنجم وارد لیگ بیستم حرفه‌ای شد، اما هم سه بازی‌اش تحت تأثیر فینال آسیا و شرایط کرونا بی‌گکی از حریفانش عقب افتاد و حالا باید تن به برنامه‌ای فشرده بدهد و هم در بازی‌هایی که به میدان رفت، غیر از یکی، شرایط زمین و هوا غیر طبیعی و عجیب بود.

پرسپولیس تا اینجای فصل ۵ مسابقه انجام داده که در چهار دیدار با زمین چمن مشکل داشته یا بارندگی شدید و آب‌گرفتگی اجازه انجام بازی معمولی و طبیعی را از شاگردان یحیی سلب کرده‌است.

بازی هفته اول پرسپولیس مقابل سایا در ورزشگاه دستگردی برگزار شد که زمین چمن این ورزشگاه ناهموار و سفت بود و صدای تمام مربیان و بازیکنان پرسپولیس را درآورد، اما نهایتا سایا به خواسته‌اش رسید و با میزبانی در دستگردی یک امتیاز از قهرمان گرفت که حکم یک پیروزی بزرگ را برای آن تیم داشت.

در بازی دوم پرسپولیس مقابل صنعت‌نفت آبادان به میدان رفت و با اینکه به عبارتی تا کنون یحیی و تیمش پشت بازی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شد اما بارندگی شدید باعث شد در نیمه دوم حرکت توپ در زمین خیس بسیار کند و سخت صورت بگیرد و تیم یحیی نتواند کیفیت مدنظر کادر فنی را ارائه دهد.

در بازی با نفت مسجد سلیمان و در خانه حریف هم باران شدیدی باریدن گرفت و از آنجایی که چمن ورزشگاه این شهر نامساعد دست داد و حتی پتانلی‌اش را هم گل نکرد (بازی مسجد سلیمان) ضمن اینکه تیر دروازه حریف (دیدار سایا) مانع از رسیدن این تیم به گل و امتیازهای کامل این سه مسابقه شد.

پرسپولیس به‌عنوان مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، پرافتخارترین تیم این رقابت‌ها و تیمی که چهار بار متوالی قهرمان شده، با وجود تمام کاستی‌ها و مشکلاتش با هدف قهرمانی پنجم وارد لیگ بیستم

حرفه‌ای شد، اما هم سه بازی‌اش تحت تأثیر فینال آسیا و شرایط کرونا بی‌گکی از حریفانش عقب افتاد و حالا باید تن به برنامه‌ای فشرده بدهد و هم در بازی‌هایی که به میدان رفت، غیر از یکی، شرایط زمین و هوا غیر طبیعی و عجیب بود.

پرسپولیس تا اینجای فصل ۵ مسابقه انجام داده که در چهار دیدار با زمین چمن مشکل داشته یا بارندگی شدید و آب‌گرفتگی اجازه انجام بازی معمولی و طبیعی را از شاگردان یحیی سلب کرده‌است.

بازی هفته اول پرسپولیس مقابل سایا در ورزشگاه دستگردی برگزار شد که زمین چمن این ورزشگاه ناهموار و سفت بود و صدای تمام مربیان و بازیکنان پرسپولیس را درآورد، اما نهایتا سایا به خواسته‌اش رسید و با میزبانی در دستگردی یک امتیاز از قهرمان گرفت که حکم یک پیروزی بزرگ را برای آن تیم داشت.

در بازی دوم پرسپولیس مقابل صنعت‌نفت آبادان به میدان رفت و با اینکه به عبارتی تا کنون یحیی و تیمش پشت بازی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شد اما بارندگی شدید باعث شد در نیمه دوم حرکت توپ در زمین خیس بسیار کند و سخت صورت بگیرد و تیم یحیی نتواند کیفیت مدنظر کادر فنی را ارائه دهد.

در بازی پنجم مقابل نساجی هم که همه دیدند چمن مصنوعی و شبه موکت ورزشگاه

پرسپولیس به‌عنوان مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، پرافتخارترین تیم این رقابت‌ها و تیمی که چهار بار متوالی قهرمان شده، با وجود تمام کاستی‌ها و مشکلاتش با هدف قهرمانی پنجم وارد لیگ بیستم



وطنی قاشمشهر چه شرایطی داشت و با وجود تمام تلاش‌هایی که چند ساعت قبل از شروع بازی انجام شد بخشی از زمین آب‌گرفته بود و با شدت بارندگی وضعبت در نیمه دوم بدتر هم شد.

در عین حال تنها مسابقه‌ای که طی این ۵ بازی قبلی پرسپولیس در شرایط عادی برگزار شده دیدار این تیم مقابل شهرخوردو بوده که خبری از باران و زمین آب‌گرفته ناهموار نبود که در آن بازی نیم یحیی بهترین نتیجه و قاطعانه‌ترین بر این فصلش را رقم زد.

البته شاید بسیاری به این نکته تأکید کنند که در چهار بازی مورد اشاره مقابل سایا، صنعت‌نفت آبادان، نفت مسجد سلیمان و نساجی قاشمشهر شرایط زمین و آب‌وهوا برای تیم رقیب هم وجود داشت و طبیعتا روی کیفیت فنی این تیم‌ها هم در آن روز بخصوص تأثیر منفی گذاشت، اما واقعیت این است که غیر از صنعت‌نفت سه تیم دیگر با تمرکز در نیمه خودی و با ایجاد لایه‌های دفاعی زیاد، بیشتر به فکر حفظ دروازه خودی و گل نخوردن بودند تا انجام کارهای تاکتیکی و ترکیبی در فاز حمله. بنابراین پرسپولیس به‌عنوان تیمی که در آن مسابقات پشت به‌دنبال گل می‌گشت و مدام در پی حمله بود خیلی بیشتر از حریفانش متضرر شده‌است. به عبارتی تا کنون یحیی و تیمش پشت بازی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شد اما بارندگی شدید باعث شد در نیمه دوم حرکت توپ در زمین خیس بسیار کند و سخت صورت بگیرد و تیم یحیی نتواند کیفیت مدنظر کادر فنی را ارائه دهد.

در بازی با نفت مسجد سلیمان و در خانه حریف هم باران شدیدی باریدن گرفت و از آنجایی که چمن ورزشگاه این شهر نامساعد بود کار را برای پرسپولیس فوق‌العاده دشوار کرد و آن بازی هم در شرایط طبیعی برگزار نشد.

در بازی پنجم مقابل نساجی هم که همه دیدند چمن مصنوعی و شبه موکت ورزشگاه

عکس نوشت



شجاعی و رمضانی که به‌عنوان بازیکن ذخیره در قاشمشهر بازی کردند دیروز همراه تا تمرین کاملی انجام دادند، رمضانی روی گل موثر بود اما شجاعی کاری از پیش نبرد.



سعید حسین پور باز هم فرصت بازی برای تیم میخوش را پیدا نکرد. حسین پور مثل احسان حسینی که در تعقیب او است هنوز در لیگ بیستم بازی نکرده.



داود فناپسی همانقدر که در پی‌روش و رشد حامد لک نقش ایفا کرده باید حواشش به رادوشوچ هم باشد تا آفت نکند و هروقت ضرورت داشت بهترین کفیتش را ارائه دهد.



یحیی در قاشمشهر ۴ تعویض انجام داد اما کمال کامیابی‌یا مثل فینال آسیا به میدان نرفت تا شرایط برای او سخت‌تر شود. چهره درهم کمال به خاطر همین تیمک‌تشینی هاست.